1/ 2

News Release

2019 年 12 月 25 日

マルホ株式会社

報道関係各位

新執行役員体制のお知らせ

マルホ株式会社（本社：大阪府大阪市北区、代表取締役社長：高木幸一）は、2020 年 1月 1日付

で、執行役員の管掌変更を行いますのでお知らせいたします。

記

管掌変更

新役職 氏名 現役職

取締役副社長執行役員

杉田 淳

取締役専務執行役員

事業／管理統括

取締役常務執行役員

経営企画／管理／ＣＭＣ統括

法務／薬制担当

武田 雅弘

取締役執行役員

ＣＭＣ統括

法務／薬制担当

常務執行役員

事業開発統括

事業開発担当

浜田 順一

執行役員

事業開発担当

以上

 2/ 2

【参考資料】

執行役員体制（2020 年 1月 1 日付）

社長執行役員 高 木 幸 一

副社長執行役員 杉 田   淳

専務執行役員

研究開発／サイエンス統括 鬼 頭 康 彦

常務執行役員

国内事業統括 髙 木 哲 人

化粧品事業担当

経営企画／管理／ＣＭＣ統括 武 田 雅 弘

法務／薬制担当

事業開発統括 浜 田 順 一

事業開発担当

執行役員

営業統括 石 丸 靖 之

サイエンス担当 北 川 高 志

研究開発マネジメント担当 太 田 正 人

研究担当 平 田 和 正

開発担当 石 濱   豊

流通政策／地域連携推進担当 佐 藤 義 彦

マーケティング／営業戦略／営業人材開発担当 垣 内 佳 美

診断薬事業担当 澤 田 隆 弘

経営企画／人事／コーポレート・コミュニケーション担当 愛 宕 栄 彦

フューチャーデザイン／情報システム／総務／財務担当 生 駒 晃 彦

シニアメディカルディレクター

生産担当 平 塚 克 則

マルホ株式会社について

マルホ株式会社は大阪市北区に本社を置く、医療用医薬品等の研究・開発・製造・販売を行う製薬企業です。

創業は1915年、従業員数は1,537人（2019年9月末）です。 2019年9月期の売上高は803億67百万円でした。

“Excellence in Dermatology”を長期ビジョンとして掲げ、皮膚科学領域における卓越した貢献を目指しています。

本件に関する問い合わせ先

マルホ株式会社 コーポレート・コミュニケーション部

Tel:06-6371-8831 Fax:06-6371-8679

Email: kouhou@mii.maruho.co.jp

mailto:kouhou@mii.maruho.co.jp